
.-"""" :n
,,,..r

"""' :S ;E=EČN"S'Ĺ
qm'eročeskíí teR|ííľenská, a,s,,Tep|árenskií ? M'M- KQmQřiíny, PSČ 4'*1 q3

Odběratelč.S32119 ?' "El

část A

Smlouva o dodávce tepelné energie
číslo ST 15-32119 00-00 (dále jen ,,smlouva")

~+
podle §76 odst. 3 zákona č. 458/2000 sb., o podmínkách podnikánía o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon)

Článek l: Smluvní strany

1. Dodavatel:

Obchod.n.Í.fir,m,a: Severočeská teplárenská, as.
Se sídlem: Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03

, Zastoupená: , vedoucí útvaru prodeje na základě plné moci ze dne 2.1.2014
Zmocněnec: j referent prodeje
IČO: 287 33 118 DIČ: CZ28733118
Bankovní spojení: Komerčn( banka a. s., pobočka Most Čfslo účtu: 35-6887220297/0100

_.Te|efon: E-mail:

Zapsána v OR:
.OR,ľáyněnÍ k podnikání:
Havarijnklužba:

2. Odběratel:

Číslo odběratele:
! Obchodnffirma l
jméno a příjmení:
Se sídlem l byd|iitě:
Zastoupená:
KontaŔĹnÍ osoba:
IČO/RČ:

· Bankovní spojení:
Telefon:

u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl B, ČIS1O vložky 2153
držitel licence k podnikání, ve smyslu energetického zákona, číslo 321118664

S32119
Česká republika Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje ' ""'

Lidické náměstľ899/9, Ústí nad Labem, 401 79
, zástupce ředÍtele pro ekonomiku

vedoucí ekonomického odděleni "" "
75151,537 ,. !DlČ:
Česká nľroänÍ'banka I ČÍ$ĹO Účtu:

' l E-mail:

CZ75151537
1546881/0710

Zapsána v OR/ŽR:
Adresa pro faktury: Územnf pracovjiťé Ňost, ekonomické odd., Václava Řezáče 224, Most, 434 75" ""

ja pro korespondenci: všeobecný odbor, , Lidické nám. 889/9, Ústl nad Labem, 40179

Článek 2: Předmět smlouvy a odběrM místa
1. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele dodávat tepelnou energií ze svého zařlzenI do odběrných míst odběratele v souladu

se smlouvou a závazek odběratele odebírat tepelnou energii a platit za ní cenu za podmínek uvedených ve smlouvě.
2. oodávka tepelné energie se řidI obecně závaznými právními předpisy, zejména pak zákonem č. 458/2000 Sb. energetický zákon, ve .

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,energetický zákon") a zákonem č, 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.
3. Dodavatel bude na základě této smlouvy dodávat odběrateli tepelnou energii do následujfdch odběrných míst (dále jen ,,OM"): .

Číslo Om Název om ' ' . LokaĹita Komodita zúčtovací oŮo'Ů"Í"Sazba ceny
3262-001 VS Budova policie Most . . Most " "' TE, DV l , měsíc 32Bl " '""'

Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována v Části D - Všeobecné obchodní podmínky, v ČI. 3 Forma dodávek tepelné energie
(komodity)0

Článek 3: Členění smlouvy - nedílné součásti

1. NedIlnými součástmi této smlouvy pro každé odběrné místo jsou:
1.1.ČáSt B - Technické Udaje odběrného místa, které obsah¶I základní parametry dodávané a vracené teplonosné látky (teplota a tlak),

výkon, množství, místo předání, místo a způsob měřeni, dohodu o přktupu k měřídm a ovládacím zařízením a způsob rozdělenľ nákladů
mezi vÍce vlastníků odběrného místa.

1,2.Část C - Ceny a zálohy, které obsahujíceny tepelné energie pro dané období, a stanovený předpis zálohových plateb.
1.3.ČáSt D - Všeobecné obchodní podmínky, obsahují mj. náhradní způsob vyhodnocení dodávky tepelné energie v případech, kdy dojde

' k poruše měřÍcÍho zařIzenI, technické dodací podmínky, vyhodnoceni odběrového diagramu a další ustanovení, která tuto smlouvu
" doplňují a upravují vztah mezi dodavatelem a odběratelem (dále jen ,,Všeobecné obchodní podmínky").

Článek 4: Cena tepelné energie a platební podmínky
1. Cena tepelné energie je kalkulována a sjednána v souladu s platnými cenovými rozhodnutími a vyhláškami Energetického regulačního

úřadu k cenám tepelné energie a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.
2. zúčtovací období, kalendářní měsíc nebo kalendářní rok, je definováno pro každé odběrné místo v ČI. 2 smlouvy.

Strana 1 z 3
"~~..

\// .

""'Ľ- . .-



Odběratel č. S32119 Š'

:S UtsB:árroc= část A ® .,'
Severč)česká t"pMrenská,, ít:í,, Tťn|iírenskh ? MnS"t- PSČ 4M M
3. Smluvní strany se dohodly na způsobu platby formou bezhotovostního převodu.
4. Dodavatel bude provádět vyúčtovánf"dodávky tepelné energie za zúčtovací období fakturami s ná|ežjtostľ daňového dokladu podle

platných právních předpisů, a to u měsíčního zúčtovacího období vždy do 10. dne následujídho měsíce a u ročního zúčtovacího období
vždy do 28. února nás|eduj{cÍho roku.

5. Splatnost vyúčtování dodávky tepelné energie (faktur) za zúčtovací období je u měsIčnľho zúčtovacího období 17 dnů od data jeho
vystavení a u ročního zúčtovacího období 30 dnů od data jeho vystavení. Faktura bude odeslána nejpozději do dvou pracovních dnů od
data vystaveni,

6. Dodavatel je povinen započítat všechny uhrazené zálohové platby, které odběratel uhradil dodavateli v průběhu zúčtovacího období,
na úhradu ceny tepelné energie na daňovém dokladu za přIslušné zúčtovacíobdobí.

7. Odběratel se zavazuje zaplatit zálohové platby a za dodávku tepelné energie na účet dodavatele řádně a včas.
8. Odběratel je povinen při platebním styku s dodavatelem používat variabilní symbol stanovený rozpisem záloh v uČáSti C - Cena a

zálohy" či na daňovém dokladu. Úhrada se považuje za splněnou, je-li připsána na účet dodavatele v předepsané výši a terminu a je-li
identifikována správným variabilním symbolem, V případě, že odběratel při úhradě neuvede správný variabj|ni symbol, je dodavatel
oprávněn platbu vrátit, přičemž daňový doklad bude považován za neuhrazený.

9. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení až
do úplného zaplacení.

10. Uplatněním úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.
Článek 5: odběrový diagram a zálohové platby
1. Dodavatel je oprávněn stanovit odběrový diagram a předpis zálohových plateb na dodávku tepelné energie. výše stanoveného

odběrového diagramu i zálohových plateb odpovídá spotřebám tepelné energie za předcházející srovnatelné období a důvodně
předpokládané spotřeby na násIedujícI období.

2. u nových odběrných míst stanovi dodavatel odběrové diagramy a zálohové platby po dohodě s odběratelem na základě předložené
projektové dokumentace a důvodně předpokládané spotřebě na následujÍcÍ období.

3. Odběratel je oprávněn požádat o úpravu odběrového diagramu i zálohových plateb, doloží4i požadované změny (např. energetickým
průkazem budovy).

4. Odběrové diagramy v členěni podle jednotlivých odběrných mfst a komodit jsou stanoveny v ČI. 3 v ,,Části B - Technické údaje
odběrného místa". Souhrnný předpis výše zálohových plateb za všechna odběrná místa a komodity je stanoven v ČI. 2 ,,Části C - Ceny a
zálohy".

5. Úprava a vyhodnoceni odběrového diagramu se ř(di pravidly v či. 6 všeobecných obchodních podmínek.
Čiánek 6: Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení
1. 'Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2, Šmlouva je platná ode dne podpisu obou smluvnÍch stran a je účinná od 1.1.2015. Případná dodávka tepelné energie před uzavřením

této smlouvy byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění, se
souhlasem obou smluvních stran za shodných podmínek stanovených touto smlouvou.

3. Smlouva zaniká:
a) upiynutim doby jejího trvání, pokud byla uzavřena na dobu určitou,
b) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedeném v této dohodě,
C) písemnou výpovědí po up[ynutÍ výpovědní lhůty,
d) odstoupením,
e) zánikem některé smluvní strany bez právního nástupce.

4. Odběratel je oprávněn smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu,
5. Dodavatel může dát výpověď pouze z důvodů neoprávněného odběru tepelné energie odběratele a nesplnění požadavku dle čí. 4, bod

1všeobecných obchodních podmínek.
6. výpověď musí být učiněna v písemné formě s odůvodněním, výpovědní lhůta činí 6 měsíců a počíná běžet od prvého dne měsíce

ná$|edujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.
7. Od smlouvy lze odstoupit v následujícfch případech:

a) při opakovaném prodlení s úhradou plateb vyúčtováni nebo zálohové platby ze strany odběratele (právo odstoupit od smlouvy má
dodavatel),
b} při opakovaném neplněni sjednaných základních parametrů dodávané a vracené teplonosné 1átŔy ze strany dodavatele (právo
odstoupit od smlouvy má odběratel),
C) při změně ceny dodavatelem ve lhůtě do 14 dnů od uveřejnění oznámení o změně ceny (právo odstoupit od smlouvy má odběratel).

8. Odstoupení od smbuvy musí být provedeno písemnou formou a bez zbytečného odkladu. Při odstoupení od smlouvy z důvodu změny
ceny (odst. 7, písm. C) musí být písemné odstoupení od smlouvy dodavateli doručeno v uvedené lhůtě, jinak je neplatné,

9. Odstoupením od smlouvy zaniká smlouva dnem doručeni písemného oznámenío odstoupeni od smlouvy druhé smluvní straně, Po této
době nelze účinky o&toupenI od smlouvy odvolat nebo měnit bez souhlasu druhé smluvní strany.

10. k datu zániku smluvního vztahu se obě strany zavazujivyrovnat vzájemně své závazky (zejména dluhy) a pohledávky.
11. V případě zániku jedné ze smluvních stran přechází práva a povinnosti sjednané v této smlouvě v plném rozsahu na právního nástupce,

- nedohodnou-li se smluvní strany před zánikem jinak.
Článek 7: Smluvní pokuty
1. Pro případ porušenf povinnosti odběratele dle tohoto článku smlouvy jsou sjednány následující smluvní pokuty:
1.1.za každý rozdíl v údajích uvedených ve smlouvě proti skutečnosti, zaplatí odběratel smluvní pokutu ve výši 1000 kč za každý případ,

který byl odběratelem prokazatelně zaviněn,

Strána 2 z 3

Vy .



V .
Odběratel Č.S32119 ?' "®

:S U&%S"R°E"N"s"á" část A ,g .,'
t?n|árf'n.ská ií.s. Tenlárenská ' MnSt -KpmQřany, PSČ 434 Q3

· 1.2.neumožní-li odběratel dodavateli vstup pověřených' osob do odběrných míst v souladu s ČI. 4 všeobecných obchodních podmínek,
zaplatí odběratel smluvní pokutu ve výši 1000 kč za každý prokazatelně neumožněný vstup,

1.3.přeruší-li dodavatel dodávku tepelné energie z důvodu neoprávněného odběru ve smyslu energetického zákona (tzn. i z důvodu
nehrazení zálohových plateb), zap|atíodběratel smluvnI pokutu ve výši 1 000 KČ za každé takovéto přerušení nebo obnoveni dodávky,

1.4.při zjištění nesprávně uvedených spotřeb teplé vody v Hlášeni o spotřebovaném množství TV dle článku 9. všeobecných obchodních
podmínek, je-li dodávka teplé vody rozúčtovávána ze společné přípravy, zaplatí odběratel smluvní pokutu ve výši 1 000 KČ za každé
prokazatelné zavinění;

1,5.při zjištěni nesprávné teploty vracené teplonosné látky, je-li sjednána v ,,části B -Technické údaje odběrného místa", 2aplatľ odběratel
smluvní pokutu ve výši 1000 kč za každý zjištěný den.

2. U.stanoveními o smluvních pokutách není dotčeno právo na náhradu škody.
3. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje žádnou ze sm1uvních stran splnit svoji povinnost nebo odstranit závadný stav.
4. Odstoupeniod smlouvy se nedotýká nároku na zap|acenÍsm|uvnÍ pokuty.

Článek 8: Všeobecné obchodní podmínky
1. Obsahem jednotlivých ustanovení všeobecných obchodních podmínek jsou práva a povinnosti odběratele, jakož i práva a povinnosti

dodavatele vzniklé z této smlouvy, Všeobecné obchodní podmínky upravují měřeni a vyhodnoceni dodávek tepelné energie, stanovení
ceny za dodávku tepelné energie a úpravy těchto cen, stanovenÍ odběrových diagramů a zálohových plateb, vyúčtování cen za dodanou
tepelnou energii či reklamace. Odběratel bere na vědomí, že shora uvedený výčet ustanovení všeobecných obchodních podmínek je
výčtem demonstrativním a je povinnosti odběratele se seznámit se všemi ustanovenÍmi všeobecných obchodních podmínek, které mu
byly poskytnuty dodavatelem,

2. Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jednotlivými ustanoveními všeobecných obchodních podmínek, které
jsou nedHnou SOUČÉĹ$tÍ této smlouvy, porozuměl jejich významu a pokud mu význam některého ustanovení nebyl srozumitelný, byl mu
tento dodavatelem vysvětlen před podpisem této smlouvy.

3. Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 1752 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají oprávnění dodavatele ke změně všeobecných
obchodních podmínek v přiměřeném rozsahu. způsob, jakým bude změna všeobecných obchodních podmínek odběrateli oznámena,
možnost odběratele změnu odmítnout a tuto smlouvu z uvedeného důvodu vypovědět ve výpovědní době je upraveno v ČI. 13
všeobecných obchodních podmínek.

4. Smluvnf strany sjednávají, že na práva a povinnosti vzniklé odběrateli a dodavateli z této smlouvy se pwžiji vždy Všeobecné obchodní
podmínky dodavatele. Obchodní podmínky odběratele se pro tyto účely vylučují.

Článek 9: Závěrečná ujednání
1. Odběratel prohlašuje, že byl v dostatečném předstihu před podpisem této smlouvy seznámen se skutečnostmi, jež předepisuje

'občanský zákoník v ustanoveni§ 1811.
2. V souladu s ustanovením § 1740 odst, 2 občanského zákonfku dodavatel tímto vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou od

předloženého textu smlouvy a nedňných součástí.
3. v případě, že dojde ke změně právni úpravy (zejména energetického zákona), nebo změně relevantních cenových rozhodnutí a taková

změna si vyžádá změnu této smlouvy, smluvní strany se zavazují tuto smlouvu k výzvě dodavatele uvést do souladu se změněnými
právními předpisy či cenovými rozhodnutlmi, a to nejpozději do šesti týdnů od nabytí účinnosti takové změny. Tim není vyloučeno
provedeni změny této smlouvy prostřednictvím změny všeobecných obchodních podmínek Či jiným způsobem, upraveným ve
všeobecných obchodních podmínkách.

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.
5. Smlwni strany se výslovně dohodly, že ke dni účinnosti této smlouvy pozbývají platnosti a účinnosti veškerá předchozí ujednání a

v minulosti uzavřené smlouvy ohledně smlouvou dotčeného odběrného místa l dotčených odběrných mfst.
6. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelně podle své pravé a svobodné

vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mo$tě-Komořanech dne: 1.12.2014 V dne:

Severočeská teplárenská, a,s.
2,

Strana 3 z 3

Ĺ/Ý ,



SEVEROČESKÁ Odběratelč. S32119buTEpLÁRENsKÁ část B

tep|árenská, ms,,TcMármská ?, MQst-KQmQřanY psč 434 q3

Technické údaje odběrného místa

.jr

F ..

ke smlouvě č.: ST_15-32119_00-00
platnost od: 1.1.2015

Odběratel
obchodní firma/
jméno a příjmení:
se sídlem/adresa:
1ČO/RČ:

" Odběrné místo
Česká republika Krajské ředitelsMpolicie Ústeckého kraje název/adresa:

číslo:
Lidické náměstľ899/9, Ústí nad Labem, 401 79 zdroj/ps:
75151537 lokalita:

VS Budova policie Most
3262-001
fokaiita Most
Most

Článek l: Technické pa;ametry
1. Povinné údaje:

PrlmárnITE [GJ] xxx xxx
teplota dodávané/vracené látky: ') 140/70"C
max. tlak dodávané látky: 2,50 MPa
výkon: 1,60 mw
min. tlaková diference: 0,10 MPa
odběr doplňovací vody: ANO
podlahová ptocha - domácnostř "y 107 m2
podlahová plocha - ostatnf: '") ' 12 845 m2

místo předání: první spoj za uzavÍracÍmÍ
armaturami topné a vratné větve
v odbočné šachtě

úroveň předání tepelné energie: na výstupu přípojky v odbočné
šachtě

místo měřeni: na zpátečce při výstupu z ps
způsob měření: měřičem TE a DV
měřič l měřiče: Multical M601, Actaris
rozdělenI dodávky pro vÍce vIastniků: xxx

2. Nepovinné údaje:
obestavěný prostor: m3 měření teplé vody (TV): NE
počet bytových jednotek: 2 regulace ústředního topenÍ(ÚT): NE
skutečná podlahová piocha: 12 952 m2 regulace teplé vody (TV): NE
tep. přípojka v majetku dodavatele: NE společná tepelná přípojka: ne

:.1

Článek 2: Dohoda o přístupu k měřľdm a ovládacím zařkzenim

1. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřIcIm a ovládacIm zařízením dle článku č. 4, bod 2. ,,části D - všeobecných obchodních
podmínek".

Článek 3: odběrový diagram
1. sjednané hQdnoty odběru tepelné energie:

Primární TE [GJ]
' ""íeäen ! Únor iiřezen Duben i KvĹten Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Celkem

900,0 i 700,0 650,0 400,0 150,0 100,0 50,0 100,0 150,0 l 400,0..., 650,0 750,0 l 5 ÓÔ0,0
n ! Únor iiřezen Duben i KvĹten Červen Červenec Srpen Září Říje
J i 700,0 650,0 400,0 150,0 100,0 50,0 100,0 150,0 l 400,

2. Aktualizaci odběrového diagramu je odběratel povinen provádětv souladu s ustanovením ČI. 6 všeobecných obchodních podmínek.
3. Množství je určeno přibližně dle ČI. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováníni

odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Odběratel je povinen vychlazovat teplonosnou látku na výstupu z odběrného místa na teplotu nepřesahujÍc( 70"C.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradnľvýpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu,

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednánía parametry odběrného místa.

*) projektovaná teplota dodávané a vracené látky při výpočtové venkovní teplotě -12"C
**) podlahová plocha dle vyhláškyt 366/2010 Sb., specifikuje odběratel

Strana 1 z 1
~N .



Odběratel č. S32119

U:e=čn"s'á ČáSt B
Severočeská teplárF!nská a.:: Tepl(srenská " Mo$t -Komnřany, PSČ 434 q3

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: ST_15-32119_00-00

platnost od: 1.1.2015

®, "®
?

EI h

svým podpisem smluvní Ľtrany stvrzují platnost jednotlivých technických ujednání a souhlasí s uvedenými hodnotami, sjednanými parametry
a Ujednánjmj pro všechna odběrná místa uvedená v následujlckn seznamu:

Číslo OM
, 3262-001

Název OM
l VS Budova policie Most

Lokalita
Most

V Mostě-Komořanech dne: 1.12.2014 V dne:

Severočeská teplárenská, a.s.
,

Strana 1 z 1

q";'

""Y" ··-'·"' 'Z



Odběratel č. 532119 ®9 :

U:e%%n"s'á ČáSt C Él ·"
Severočeská tep|árenSká, as., Tep|áren$ká 2, Most- Komořany, PSČ 434 Q3

Ceny a zálohy
ke smlouvě č.: ST_15-32119_00-00

platnost od: 1,1.2015

Odběratel
obchodní firma/ Česká republika Krajské ředitelstvI policie Ústeckého kraje
jméno a pĹ'Íjmenľ:
se sIdlem/adresa: Lidické náměstľ899/9, Ústí nad Labem, 401 79
IČO/RČ: 75151537

Článek l: Cena tepelné energie a ostatních komodit

CENY jednotková cena roční odběr
sazba lokalita Komodita bez DPH vC. DPH (15%)
3281 Most TE 353,39 l KČ/Gj 406,40 KČ/Gj 5 000 GJ
3281 Most DV 4É,00 Kč/m3 52,90 Kč/m3 -- m3

Článek 2: Předpis zálohových plateb

TE/ÚT TE/ÚT W SV Variabilní symbol Celkem zálohy [KČ]
L splátka 2. splátka

výše záloh 100%
Datum splatnosti 15
Leden 365 800 8551321190 365 800
Únor 284 500 8552321190 284 500
Březen 264 200 8553321190 264 200
Duben ' 162 600 8554321190 162 600
Květen 61000 8555321190 61000
Červen. 40 600 8556321190 40 600
Červenec 20 300 8557321190 20 300
Srpen 40 600 8558321190 40 600
září 61000 8559321190 61000
Říjen 162 600 8560321190 162 600
Listopad 264 200 8561321190 264 200
Prosinec 304 800 8562321190 304 800
Celkem rok 2 032 200 2 032 200

V Mostě-Komořanech dne: 1.12.2014 V dne:

ká, a.s.
renská2,

(4)

Strana 1 z 1

""'Ĺ- - -.-"

CENY jednotková cena roční odběr
sazba lokalita Komodita bez DPH vC. DPH (15%)
3281 Most TE 353,39 l KČ/Gj 406,40 KČ/Gj 5 000 GJ
3281 Most DV 4É,00 Kč/m3 52,90 Kč/m3 -- m3

TE/ÚT TE/ÚT W SV Variabilní symbol Celkem zálohy [KČ]
L splátka 2. splátka

výše záloh 100%
Datum splatnosti 15
Leden 365 800 8551321190 365 800
Únor 284 500 8552321190 284 500
Březen 264 200 8553321190 264 200
Duben ' 162 600 8554321190 162 600
Květen 61000 8555321190 61000
Červen. 40 600 8556321190 40 600
Červenec 20 300 8557321190 20 300
Srpen 40 600 8558321190 40 600
září 61000 8559321190 61000
Říjen 162 600 8560321190 162 600
Listopad 264 200 8561321190 264 200
Prosinec 304 800 8562321190 304 800
Celkem rok 2 032 200 2 032 200



l
tf'nlárfnská ? Ment- Knmnřanv p'jč 434 n'í

Všeobecné obchodní podmínky
wrčást D

®, M

® t .

Všeobecné obchodní podmínky
účinnost od: 1.1.2015

Dodavatel
obchodní firma
se sídlem
IČO

Severočeská teplárenská, a.s. ·
Teplárenská 2, Most- Komořany, PSČ 434 03
287 33 118

telefon obchod
e-mall
havarijní služba

Článek l: Úvodní ustanovení
1. Tyto všeobecné obchodní podmínky tvoří nedľlnou součást smlouvy o dodávce tepelné energie, uzavřené mezi dodavatelem, jakožto

držitelem licence pro výrobu a rozvod tepla, a odběratelem tepelné energie. Všeobecné obchodní podmínky podrobněji úpravují
smluvní vztah mezi oběma stranami.

2. Vzájemná práva a povinnosti obou smluvních stran se řídí platnými právnfmi předpisy, zejména zákonem č. 458/2000 Sb., o
podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (dále jako ,,energetický zákon"),
zákonem č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, vše
v platném znění, včetně jejich prováděcích předpisů. vzájemná práva a povinnosti se řidľ též vyhláškami a rozhodnutími Energetického
regulačnfho úřadu.

3. Odborné terminy užívané ve všeobecných obchodních podmínkách a smlouvě o dodávce tepelné energie majf význam přikládaný jím
výše uvedenými právními předpisy.

4. V případě vn itřnfho rozporu mezi všeobecnými obchodními podmínkami a smlouvou o dodávce tepelné energie, který nelze překlenout
souladným výkladem, má přednost přklušné ustanovenIsmlouvy o dodávce tepelné energie.

Článek 2: Vysvětlivky zkratek a pojmů

smlouva smlouva o dodávce tepelné energie uzavřená mezi dodavatelem a odběratelem dle §76 odst 3
energetického zákona, jejÍmž předmětem je dodávka a odběr tepelné energie za úplatu

obchodní podmínky všeobecné obchodní podmínky
podmínky přlpojení podmínky připojení k rozvodnému tepelnému zařkení nebo zdroji tepelné energie
dodavatel fyzická či právnická osoba dodávajÍcÍ tepelnou energii jiné fyzické či právnické osobě; dodavatelem může

být výrobce, distributor a rovněž vlastník nebo společenství vlastníků zajišťující tepelnou energii jako plnění
poskytované s užíváním bytů či nebytových prostorů nebo ktechnologickým účelům

odběratel distributor, vlastník či spoIečenstvf vlastníků odběrného tepelného zařizenI odebírajÍcÍ od dodavatele
tepelnou energii

konečný spotřebitel fyzická či právnická osoba, která tepelnou energii pouze spotřebovává (např. obyvatelé v bytovém domě)
TE tepelná energie případně energie chladu
ÚT ústřední vytápění
TV teplá voda (někdy též označována jako teplá užitková voda, TUV)
SV nebo SV v TV studená voda pro ohřev teplé vody
odběrné místo (OM) místo plněni stanovené ve smlouvě, v němž přecházf tepelná energie z vlastnictví dodavatele do vlastnictví

odběratele; každé odběrné místo má ve smlouvě přidělené unikátničísb
dodávka TE dodávka tepelné energie nebo chladu k dafšfmu využití fyzlckóu nebo právnickou osobou vC. dodávky

teplonosné látky SV v TV
měř(c( místo místo měření dodávek ÚT, TV, TE a SV v TV
odběrné tepelné zařízení zařIzení v majetku odběratele připojené na zdroj Či rozvod tepelné energie určené pro vnitřní rozvod nebo

spotřebu tepelné energie v objektu
rozvodné tepelné zařízení zařízenf pro dopravu tepelné energie tvořené tepelnými skěmi, předávacími stanicemi a domovními

předávacfmi stanicemi; odběrné tepelné zařizenf není součástí rozvodného tepelného zařízení
tepelná přípojka tepelná přípojka je zař(zenľ, které vede teplonosnou látku, začfná na zdroji tepelné energie nebo

odbočením od rozvodného tepelného zařízení a končivstupem do odběrného tepelného zařfzenI
tepelné sítě soustava zařIzenľ sbužfcfch pro dopravu tepelné energie nebol k propojení zdrojů mezi sebou
objekt ucelené stavební dílo technicky propojené jedním společným odběrným tepelným zařízením
PS (VS, EC) předávací stanice (někdy též označována jako ,,výměníková stanice" nebo ,,energocentrum"), kde dochází

ke změně parametrů tepelné energie a řfzenitéto změny
domovní předávací stanice předávací stanice pro jeden objekt (někdy též označována jako ops, ovs, kps)
primár primárnf okruh soustavy centralizovaného zásobováni teplem mezi zdrojem a předávací stanici
.sekundár sekundární okruh soustavy centralizovaného zásobováníteplem Qd předávací stanice k jednotlivým místům

spotřeby tepelné energie
havarijní sIužba/dispečink nepřetržitá centrálnf služba h"dici a monitorujľd rozvodné tepelné zařIzení

Strana 1z 7

"N



i:

W , Všeobecné obchodní podmínky»U;?=e"n"s% ČáSt D ®: .'
Srvernřrská ttnlárrnská ŕí s TeMárrnskh ? Mnst - Knmnřnnv p'jč 434 Q3

c) změnu odběratele tepelné energie
d) změny podlahové plochy s rozdělením na bytové a nebytové plochy či počty bytů a to vždy nejpozději 5 dnů před zahájením

takové rekonstrukce či opravy, která má na změnu uvedených hodnot vliv. \
8) Nesplní-!i odběratel ohlašovací povinnost ke škodě na majetku dodavatele nebo dalších odběratelů, je odběratel povinen uhradit

dodavateli veškeré škody vzniklé opomenutím odběratele. Náhrada škody se řIdI ustanovením § 2909 a násl. občanského zákoníku.
Článek 13: Změny obchodních podmínek
1. Dle dohody odběratele a dodavatele ve smlouvě je dodavatel oprávněn ke změně obchodních podmínek. V tomto článku obchodních

podmínek je upraven způsob oznámení změny obchodních podmínek odběrateli. Dodavatel je oprávněn oznámit odběrateli změnu
obchodních podmínek prostřednictvím uveřejněni této změny obchodních podmínek na svých webových stránkách dodavatele
www.setep.cz, a to alespoň 21 dnů před okamžikem účinnosti této změny; toto oznámení (uveřejnění) se považuje za učiněné v den
umístěni tohoto oznámeni na předmětné webové stránky dodavatele a musí v něm být uvedeno datum, kdy změna obchodních
podmínek nabude účinnosti. Dodavatel je povinen rovněž odběratele o změně obchodních podmínek vhodným zpŮsobem informovat
(např. upozorněním na daňovém dokladu) s tím, že tato informace resp. její doručení nemá vliv na účinnost změny obchodních
podmínek oznámením (uveřejněním), a na požádání mu obchodní podmínky neprodleně zaslat písemně či elektronickou poštou.
Odběratel je povinen se se změnou obchodních podmínek seznámit.

2. Odběratel je oprávněn změny obchodních podmínek ve lhůtě 21 dnů od uveřejněni oznámení dodavatele o změně odmítnout a
smlouvu z tohoto důvodu písemně vypovědět. výpovědnI doba činí 6 mědců a počíná běžet prvním dnem následujídho měsíce po
měsíci, ve kterém byla výpověď odběratele doručena dodavateli. Smlouva uzavřená mezi odběratelem a dodavatelem zaniká uplynutím
výpovědní doby. Po dobu výpovědní doby se smluvní vztah mezi dodavatelem a odběratelem řídí smlouvou, obchodními podmínkami
naposledy platnými a Účinnými a obecně závaznými právními předpisy.

3. v případě, že odběratel ve lhůtě 21 dnů od uveřejněni oznámení dodavatele o změně obchodních podmínek podle ČI. 13 odst. 2
nedoruČí dodavateli písemnou výpověď' z této smlouvy, má se za to, že tak projevil svŮj souhlas $ návrhem změny, tento návrh změny
obchodních podmínek akceptoval a změna obchodních podmínek je pak pro obě strany závazná. Návrh se považuje za akceptovaný i
v případě, že odběratel postupuje podle změněných obchodních podmínek, nebo pokud učiní vůči dodavateli jiná právní Jednání
představujíd akceptaci návrhu změny obchodních podmínek.

4. Pravidla obsažená v tomto ČI. 13 obchodních podmínek platl obdobně i pro vyhlášení nových obchodních podmínek.
Článek 14: Závěrečná ustanoven(
1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných skutečnostech, které se dozvěděly v souvislosti se smlouvou, a

chránit důvěrnost informaci druhé strany před jejich neoprávněným užitím třetími stranami. Tlm není dotčeno oprávněni smluvních
stran sdělovat tyto údaje svým advokátům, daňovým poradcům, auditorům nebo jiným osobám vázaným na základě zvláštního

' právního předpisu povinnosti mlčenhvosti; tyto osoby musí být na důvěrnost údajů upozorněny, Za důvěrné informace se nepovažují
informace o uzavření (vzniku) a o ukončení (zániku) smlouvy, jakož j údaje potřebné pro výpočet ceny dodávané tepelné energie
(zejména velikosti podlahových ploch a odečty vodoměrů).

2. Odběratel souhlas( aby dodavatel pro účely plnění závazků vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy a případně rovněž pro účely informováni
dodavatele o svých produktech shromažďoval, zpracovával a uchovával osobní údaje odběratele - fyzické osoby, a to zejména: jméno a
příjmení, bydliště, rodné čIslo Či datum narození, číslo bankovnfho účtu (úČtů) a kontaktní údaje. Ochrana osobních údajů bude
technicky zabezpečena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Odběratel - fyzická osoba,
má právo požadovat po dodavateli v případě, že se bude domnívat, že dodavatel zpracovává jeho osobní údaje v rozporu s ochranou
jeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem o ochraně osobních údajů, zejména zpracovává-li nepřesné údaje,
vysvětlení a případně nápravu stavu.

3. Obě smluvní strany se zavazují podávat si včasné informace o změnách údajů uvedených ve smlouvě, které nemajf vliv na obsah
smlouvy, zejména změny identifikačních a kontaktních údajů (změny bankovního spojení, IČO, DIČ, změny v názvu odběratele,
odběrného místa, adresy pro zasÍ|ánl faktur), a to nejpozději 5 dnů před nabytím účinnosti této změny.

4. Odběratel bude veškeré pÍsemnosti souvisejíd s dodávkou tepelné energie zasIIat na adresu sídla dodavatele.
5. jakékoliv oznámení, které má dodavatel učinit písemně, není-ii sjednáno jinak, učiní dodavatel formou obyčejného dopisu. Dodavatel

nenese odpovědnost za včasné nevyzvednuti dopisu odběratelem a za jeho případné nedoručeni, pokud byl řádně předán k poštovní
přepravě.

6. Tyto obchodní podmínky nabývají účinnosti dne 1.1.2015

as.
msk&2,

(ID)

Strana 6 z 7



všeobecné obchodní podmínky ®' "'"®

»U&%"á"r'"n= ČáSt D ®: ."·
teplárenská, as,, Trnlárrnskíi ?, Mnst - Knmnřanv p'jč 4'14 (r

PŘÍLOHA K VŠEOBECNÝM OBCHODNÍM PODMÍNKÁM

Hlášení o spotřebovaném množství TV
Odběratel pro splnění povinnosti dle čí. 9, odst. 2 písm. c) Všeobecných obchodních podmínek použije níže uvedený formulářový vzor.
Hlášení je možné zaslat v obměněné podobě, ale pouze při dodržení všech požadovaných údajů a prohlášení.

Údaje k odběrnému místu

Číslo odběratele: Název odběratele:

Číslo odběrného místa Název odběrného místa:

Číslo odběratele: Název odběratele:

Číslo odběrného místa Název odběrného místa:

Blok: Ulice:

Seznam Č.p.:

zdroj/vs: Číslo smlouvy:

Počet jednotek s odběrem TV v odběrném místě: Domácnosti: Nebytové prostory:

Velikost podlahové plochy v odběrném místě: Domácnosti: m' Nebytové prostory: m'

Údaje ke spotřebě TV

Zúčtovací období: od 1,1.20xx do 31.12.20xx

Datum odečtů: Spotřeba vody za uvedené období (tj. součet všech spotřeb TV):

PoČáteční: (den/měsľc/rok) Koncový: (den/měsfc/rok) Domácnosti (byty) Nebytové prostory (ostatní)

m3 m3

Poučení

Odběratel je povinen v termínu od 15. 12. do 31. 12. příslušného roku provést odečty stavů měřičů množstvíteplé vody na jednotlivých výtocích a
vyhodnotit spotřeby množství teg|é vody vůči předchozí spotřebě, včetně náhradního způsobu výpočtu u neměřených odběrů. výsledné spotřeby
za celé odběrné místo je povinen vyplnit do tohoto formuláře a zaslat dodavateli nejpozději do 15. 1. roku nádedujľcfho po zúčtovacím obdobf.
V případě ne$p|něnÍ uvedené povinnosti nebo uvedení jiných údajů než jsou požadované (např. stavy měřičů, podlahové plochy apod.) provede
dodavatel odborný odhad spotřeby množství teplé vody pro dané odběrné místo pomoci statistických údajů předchozích zúčtovacích období či
srovnatelných objekctů a zároveň se odběratel vystavuje postihu smluvní pokuty dle či. 7, bodu 1.4 smlouvy o dodávce tepetné energie.

Prohlášení

Odběratel prohlašuje, že všechny shora uvedené údaje odpovľdajf skutečnosti a že jsou uvedeny za celé zúčtovací období.
Odběratel si je vědQm následkŮ, které by nesprávným nebo neúplným uvedením údajů mohly vzniknout (např. povinnost k náhradě škody).

Datum :

Zpracoval : Odběratel'

,,,

OSTÍ

osoba, firma, razítko osoba, firma, razítko

Strana 7 z 7

""k " · ·'

e

l
l

l
l
i


